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Thirrje pér abstrakte pér
Konferencén e VIT' Vjetore Shkencore té KLSH-sé me temé :

“Objektivat e Kombeve té Bashkuara pér Zhvillimin e Qéndrueshém 2030 dhe
Shqipéria”

Konferenca do t& fokusohet n& sfidat dhe veprimtaringé e institucioneve shqiptare né
arritien e shtatémbédhjeté objektivave t€ Kombeve t& Bashkuara pér Zhvillimin e
Qéndrueshém 2030.

N& Konferencé do t&€ pérfshihen kontribuesit e gjashté konferencave t€ tjera shkencore t&
organizuara nga KLSH, SAI-t e rajonit, SAI-t q¢ KLSH ka marréveshje bashképunimi,
SIGMA, pérfagésues t€ botés akademike e shoggrisé civile, etj.

Shprehja konkrete e interesit, t€ ¢do specialisti t& fush&s s& auditimit, ekonomisg,
jurisprudencés (institucione akademike, universitare apo shoqatave profesionale t&
fushés) dhe mé gjeré lidhur me tematikat e trajtuara né shtatémbédhjeté objektivat e
Zhvillimit t&¢ Qéndrueshém 2030, do t& ishte njé& kontribut i vlerésuar dhe i mirépritur pér
konferencén.

Né Komitetin Shkencor té Konferencés do té marrin pjesé :

Kryetari i KLSH-sé
Prof.Dr.Skénder Osmani
Prof.Dr.Jorgji Bollano
Dr.Florion Mima

Dr. Jacek Jezierski
Prof.Dr. Sherif Bundo
Prof.As.Dr.Sazan Guri
Prof.Dr.Tonin Kola




Prof.Dr. Lindita Milo
Prof.Dr.Hysen Cela
Prof.Dr.Aurela Anastasi
Wojciech Kutyla

Joop Vrolijk

Alastair Swarbrick

Komiteti organizator i Konferencés éshté si mé poshté :

Kryetari i KLSH-s&
Prof.Ass.Dr. Manjola Nago
Dr.Rinald Muga

Luljeta Nano

Irena Islami

Qeram Cibaku

Informacione shtesé
Konferenca do t& zhvillohet n€ Tiran& n€ datén 12 maj 2020.
Pjesémarrja né€ Konferencé €shté pa pagesé.

Materialet qé do té plotésojné standardet e kérkuara do t€ publikohen nga KLSH né& njé
botim t€ vegantg.

Afati pér dorézimin e abstrakteve &shté data 20 prill 2020.

Komunikimi i métejshém lidhur me Konferencén pér t&€ gjithé t&€ interesuarit mund t&
realizohet né kéto adresa: bleskaj@klsh.org.al dhe iislami@klsh.org.al
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